Приложение 5
к постановлению от  16  октября  2017г. № 56
«Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Староторопского сельского поселения 

Западнодвинского района Тверской 

области за 9 месяцев 2017 года»
Ежеквартальный  отчет

о фактически перечисленных иных межбюджетных трансфертах

из бюджета Староторопского поселения Западнодвинского района 
Тверской области в бюджет района
за январь-сентябрь 2017года
                                                                                                     (тыс.руб.)

	Наименование   
муниципального
образования  
получателя    
иных    
межбюджетных  
трансфертов, 

	Утверждено  на
текущий 
финансовый  год
решением о бюджете
	Бюджетные 
ассигнования     на
текущий   
финансовый
год с учетом всех      
изменений,

	Исполнено
	
% исполнения



	Муниципальное образование Западнодвинский район Тверской области
	1656,5
	1656,5
	1127,76
	68,08

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	1656,5
	1656,5
	1127,76
	68,08


Врип главы поселения                   ___________________                   М.Н.Шунькова _____
                                                       (расшифровка подписи)
Исполнитель                                        ____________________                __Н.С.Дормидонтова
                                                                                                                                                                   (расшифровка подписи)
